2019 年 5 月吉日

お客様各位

日 本 精 蝋 株 式 会 社

営業部 販売事業課

（オンラインショッピングサイト担当）

オンラインショップ 閉店のお知らせ

日頃より、弊社オンラインショップをご愛顧頂きまして深く御礼を申し上げます。

この度、オンラインショップは 2019 年 4 月末をもちまして閉店させて頂く運びとなり

ました。

開店以来、⾧きに渡るご愛顧を頂きましたこと、スタッフ一同心より感謝を申し上げます。

引き続き弊社ワックス製品をご希望されます場合には、袋（20 ㎏）単位、箱（27 ㎏また

は 28 ㎏）単位でございましたら販売店等をご紹介させていただきます。

下記お問合せ窓口へご相談ください。

なお、㎏単位での販売につきましては取り扱いがございません。

お問合せ窓口

 日本精蝋株式会社 営業部 販売事業課

 Tel 03-3538-3065

 「オンラインショップの件」とお問い合わせください。